BỘ TƯ PHÁP
VĂN PHÒNG BỘ

Số: 276/VP-TH&KSTTHC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 28 tháng 3 năm 2019

	V/v góp ý dự thảo Quyết định ban hành
Quy chế phối hợp công bố, công khai TTHC

và báo cáo tình hình, kết quả thực hiện

kiểm soát TTHC tại Bộ Tư pháp

Kính gửi:..................................................................................
               ..................................................................................

Thực hiện Kế hoạch kiểm soát thủ tục hành chính của Bộ Tư pháp năm 2019 (ban hành kèm theo Quyết định số 3167/QĐ-BTP ngày 28/12/2018 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp) và nhiệm vụ được giao tại Quyết định số 463/QĐ-BTP ngày 22/02/2019 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc phân công các đơn vị xây dựng các văn bản, đề án thuộc thẩm quyền ban hành hoặc liên tịch ban hành của Bộ Tư pháp năm 2019, Văn phòng Bộ đã xây dựng dự thảo Quyết định ban hành Quy chế phối hợp công bố, công khai thủ tục hành chính và báo cáo tình hình, kết quả thực hiện kiểm soát thủ tục hành chính tại Bộ Tư pháp để thay thế Quyết định số 1067/QĐ-BTP ngày 14/5/2014 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp (Dự thảo Quyết định được đăng tải tại mục Thông tin điều hành – Văn bản lấy ý kiến nội bộ trên Cổng thông tin điện tử của Bộ Tư pháp).

Để hoàn thiện dự thảo Quyết định trước khi trình Lãnh đạo Bộ ký ban hành, Văn phòng Bộ kính đề nghị Quý đơn vị góp ý vào dự thảo. Ý kiến tham gia xin gửi về Văn phòng Bộ trước ngày 10/4/2019 (Thứ Tư), (file điện tử gửi về địa chỉ email: tonghopvpb@moj.gov.vn).

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý đơn vị./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Phó CVP Nguyễn Quốc Hoàn (để biết);

- Lưu: VT, TH&KSTTHC.
	             CHÁNH VĂN PHÒNG

                       (Đã ký)
                    Đỗ Đức Hiển

PAGE
2